Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750619250
685

000750179166
927

000750104000
993

000750105530
480

000750102056
372

000750619250
734

000750102056
501

000750102551
100

000750105242
016

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202306-
Refrescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50202306~
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

NUTRI

VIVE 100

AU COCIDO

CHXSALCH

SPRITE 3L

LALA 900G

AMPER ENRG

YOMI 8PACK

YAKULT BEBI

SIERRA FRIJ

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

10 de Octubre del 2023

09:56:51

IMAZAGT757

104D7E9E-581B-45A7-BDDA-0008F5DOFF2B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$32.00

% Importe: $0.00
$8.62

D% Importe: $2.7
$35.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$31.03

D% Importe: $4.9
$41.50

% Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $3.4

$28.50

% Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.00
$14.00

[52]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$32.00

$17.24

$35.50

$30.00

$31.03

$41.50

$25.86

$28.50

$35.50

$28.00

$4.31

Pagina 1 de 2



envasados
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750108821 | 50161813- NUCITA 6PZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
434 Chocolate 0 impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000871920045 [ 50151500- IBERIA 500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $70.00 $70.00
057 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 70.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000020035100 | 50181902-Pan DONA CHOCO 02-Si objeto de KGM- KILO $8.00 $16.00
000 congelado impuesto.- Kilogramo
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000000000000 | 80141600- BOLILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $2.00 $16.00
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 207946155647247974420 TR No: 3865

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $427.14
DESCUENTO ($4.31)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVVA 16.000000% $11.17
TOTAL $434.00

CADENA ORIGINAL

I1.1]104D7E9E-581B-45A7-BDDA-0008F5D0FF2B|2023-10-10T10:57:51|SST060807 KUO|X9t8P1IRIfaldFIAFSIhvj+Nb7GfluMNOfRxymb4Bz5GoRMLegtX8XyWYHY MsE+
ggdBoxgSLUReSzBY GqakCOhLmSZ4DOD2kRmxVooDINXttMPuvY IWFdSLaOKTCU70WKbKFWT5CT1MXqgGloouCnxhAirllze8W/krxnrb T6 XIpU+mjtjNJgnmYAKF7/4pjd+
h71ynKpg08tUZRykVR+P4PAlaUcZ0xFXoCZ9negyd5xgfqDgukkSuyW41pGh3sNQe9qfesV/CKIEuUUrplQaWcjtDvIOWMNNBvY+mvvtU7S+
NfbifVHUK8IFOIVNITWIXCIGLyxu/tiTENTyQxO0lQg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

X9t8P1IRIfaJdFIAFSIhvj+Nb7GfluMNOfRxymb4Bz5GoRMLegtX8XyWYHY MsE+
ggdBoxgSLUReSzBY GqakCOhLmSZ4DOD2kRmxVooDINXttMPuvY IWFdSLaOKTCU70WKbKFWT5CT1MXqgGloouCnxhAirlize8W/krxnrb T6 XIpU+mjtjNJgnm YAKF7/4pjd+
h71ynKpg08tUZRykVR+P4PAlaUcZ0xFXoCZ9negyd5xgfgDgukkSuyW41pGh3sNQe9qfesV/CKIEuUrplQaWcjtDvIOWMNNBvY+mvvtU7S+NfhifVHUKSIFOITVNITWIXCIGLyxu/tiTENTyQxOIQ

SELLO DIGITAL DEL SAT

LzCt5XiDIDYz67uBHFNIF2WVF31ERqMix1K4UGZ5xJa3lIF9zUwulozjJfvAApux5yiaVFKxw/tcz7g2qlv8Nmylz7pQ1lkrfEo/A7z12XSUcivgWuoodds8gbpBNybNLibPxy5/+
hSCbmwBBhaArWvB1b9vyAeyt/zdismR4rKyiAtO2vsnx+eQYzsNZrOr9ypyQPgXuboSujVhtL1CaUaZOUzu9UX6Lz1ps4lK8jFSc6 XEFI+aQ48Ili/ XwLjZj3Rt4lyS+
h2kycOGXPEDx69QKNBnmxISmkdHFEaOT1B+RkEtO2Eaq6A0Q0ZJ/cWeXJtxOMyiE4IDYyG531FISLIg==

73040 a 10 de Octubre del 2023 09:56:51
Fecha y hora de certificacion: 10 de Octubre del 2023 10:57:51
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



