

FECHA	FACTURA
10 de Octubre del 2023 09:56:51	IMAZA6757
FOLIO FISCAL	
104D7E9E-581B-45A7-BDDA-0008F5D0FF2B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750619250 685	50202306- Refrescos	2	VIVE 100	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$2.76	\$35.50
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750105530 480	50202306- Refrescos	1	SPRITE 3L	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$31.03
000750102056 372	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$4.97	\$41.50
000750619250 734	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	AMPER ENRG	Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMI 8PACK	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$3.45	\$28.50
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o	2	SIERRA FRIJ	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00

000750108821 434	envasados 50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUCITA 6PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000871920045 057	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IBERIA 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$70.00	\$70.00
000020035100 000	50181902-Pan congelado	2	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DONA CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$8.00	\$16.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$2.00	\$16.00

MG: TICKET No: 207946155647247974420 TR No: 3865

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
 SUBTOTAL \$427.14
 DESCUENTO (\$4.31)
 002-IVA 0.000000% \$0.00
 002-IVA 16.000000% \$11.17
TOTAL \$434.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|104D7E9E-581B-45A7-BDDA-0008F5D0FF2B|2023-10-10T10:57:51|SST060807KU0|X9t8P1IRIfaJdFIAFSIhvj+Nb7GfluMN0fRxymb4Bz5GoRMLegtx8XyWYHYMsE+ggdBoxgSLURESzBYGqakC9hLmSZ4DOD2kRmxVooDJNxtMPuvYIWFdSLa0KTCU7oWKbKFWT5CT1MXqGloouCnxhAirIlze8W/krxnrbT6XlpU+mjtjNjqnmYAkF7/4pj+d+h7lynKpg08tUZRykVR+P4PAlaUcZ0xFxoCZ9negyd5xgfqDgukkSuyW41pGb3sNQe9qf6sV/CK9EuUrplQaWcjtdvIOWMNNBv+mvvtU7S+NfbifVHuk8iF0IIVNITwJXC9GLyxu/tiTENTyQxOlQg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

X9t8P1IRIfaJdFIAFSIhvj+Nb7GfluMN0fRxymb4Bz5GoRMLegtx8XyWYHYMsE+ggdBoxgSLURESzBYGqakC9hLmSZ4DOD2kRmxVooDJNxtMPuvYIWFdSLa0KTCU7oWKbKFWT5CT1MXqGloouCnxhAirIlze8W/krxnrbT6XlpU+mjtjNjqnmYAkF7/4pj+d+h7lynKpg08tUZRykVR+P4PAlaUcZ0xFxoCZ9negyd5xgfqDgukkSuyW41pGb3sNQe9qf6sV/CK9EuUrplQaWcjtdvIOWMNNBv+mvvtU7S+NfbifVHuk8iF0IIVNITwJXC9GLyxu/tiTENTyQxOlQg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

LzCt5XiDiDYz67uBFNF2WVF31ERqMix1K4UGZ5xJa3lIF9zUwu1ozjJfvAApux5yiaVFKxw/tcz7g2qlv8NmyIz7pQ1krfEo/A7z12XSUcivqWuoodds8gbpBNybNLibPxy5/+hSCbmwBBhaArWvB1b9vyAeytzdismR4RkyiAtO2vsnx+eOYzsNzrOr9ypyQPxgXuboSujVhtL1CaUaZOUzu9UX6Lz1ps4IK8jfSc6XEFl+aQ48Iii/XwLjZj3Rt4lyS+h2kyceOGXPEDx69QKNBnmxISmkdHFEaOT1B+RkEtO2Eaq6AOQoZj/cWcXJtx0MyiE4IDyG531FISLJg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 10 de Octubre del 2023 09:56:51
 Fecha y hora de certificación: 10 de Octubre del 2023 10:57:51
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1